La Junta de Govern Local en sessió ordinària celebrada el dia 20 de novembre de 2025, ha aprovat la 

memòria valorada per a la contractació dels treballs de reparació de les voreres 2025 al terme municipal 

d’Alella, redactada per l’Enginyer Xavier Torres Isach, amb un pressupost d’execució de contracte de 
seixanta-cinc mil dos-cents seixanta sis amb setanta-sis cèntims (65.266,76 €), més tretze mil set-cents 

sis euros amb dos cèntims (13.706,02 €) en concepte del 21 % de l’IVA, resultant una pressupost 
d’execució per contracte de setanta-vuit mil nou-cents setanta-dos euros amb setanta-vuit cèntims 

(78.972,78 €). 

La qual cosa es fa pública per a general coneixement i en compliment d’allò que disposa l’article 38.2